
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALEn. Z&L

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico
quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa disciplina Medicina e
Chirurgia di Acccttazione e di Urgenza.
Approvazione avviso di rettifica.

SETTORE:

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E,

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile del Settore

(Dott. ssa-Gî CinT Bonanno)

Seduta del giorno 1? APR 2Qt7

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 20 del 13/01/2017, è stato indetto avviso pubblico, per

titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore Medico di struttura

complessa disciplina "Medicina e Chirurgia di Acccttazione e di Urgenza";

Preso atto che con la stessa deliberazione si è proceduto ad approvare il relativo schema di

avviso pubblico, disponendone la pubblicazione integralmente sulla GURS, serie speciale concorsi,

sul sito internet aziendale e, per estratto sulla GURI, serie speciale concorsi, fissando in giorni 30

decorrenti dalla data di detta pubblicazione il termine per la presentazione delle domande di

partecipazione alla selezione di che trattasi;

Dato atto che il suddetto avviso è stato già pubblicato integralmente sulla GURS, serie

speciale concorsi, n. 2 del 24/02/2017, sul sito internet aziendale e per estratto sulla GURI, serie

speciale concorsi, n. 23 del 24/03/2017, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze

di partecipazione al 24/04/2017 ;

Considerato che, per mero errore materiale, nell'avviso integrale di indizione allegato alla

citata deliberazione n. 20/2017 e conscguentemente anche nell'avviso pubblicato sulla GURS e

precisamente a pagina 8 della stessa, sotto la voce Macro area - curriculum al punto e) è stato

riportato il seguente ultimo capo verso: " In particolare la casistica deve essere presentata per anno e

con la specificazione degli interventi effettuati quale primo operatore. La stessa dovrà consentire

una eventuale verifica e quindi dovrà essere indicata la data di esecuzione dell'intervento, numero di

registro operatorio, iniziale del paziente, diagnosi, tipologia di intervento, esito. Casistiche difformi

dal modello sopra specificato non verranno valutati: punteggio massimo 20";

Ritenuto, pertanto, dovere procedere con la presente a rettificare l'avviso allegato alla

deliberazione n. 20/2017 nella parte sopra specificata e virgolettata, sostituendola con il seguente

testo: " La casistica potrà essere oggetto di valutazione solo se trattata in Pronto Soccorso, in



3
Medicina di Urgenza e in Medicina e Chirurgia di Acccttazione e di Urgenza. Casistiche difformi

non verranno valutate: punteggio massimo 20";

Ritenuto di approvare con la presente l'avviso di rettifica (Allegato n. 1) disponendone la

pubblicazione integrale sulla GURS, serie speciale concorsi e sul sito internet dell'Azienda;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane che ne attesta la legittimità nonché la corretezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Rettificare l'avviso allegato alla deliberazione n. 20/2017 nella parte specificata e

virgolettata in premessa, sostituendola con il seguente testo: " La casistica potrà essere

oggetto di valutazione solo se trattata in Pronto Soccorso, in Medicina di Urgenza e in

Medicina e Chirurgia di Accettazione e di Urgenza. Casistiche difformi non verranno

valutate: punteggio massimo 20".

• Approvare con la presente l'avviso di rettifica (Allegato n. 1) disponendone la pubblicazione

integrale sulla GURS, serie speciale concorsi e sul sito internet dell'Azienda.

• Procedere, successivamente, alla pubblicazione sulla GURI, serie speciale concorsi, del

conseguente avviso di riapertura termini della procedura di che trattasi.

• Dare mandato al Settore Provveditorato dell'Azienda di procedere al pagamento della

somma di Euro 527,00 + IVA mediante bollettino intestato a Regione Siciliana Gazzetta

Ufficiale - Inserzioni, al fine di procedere alla pubblicazione dell'avviso di che trattasi.



• Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere

all'espletamento della procedura di che trattasi.

II Direttore Sanitario

(Dott.ssa Àuta Rita Matta\iano)

epurale

antonocito)

II Segretario

(Sig. Sa/fyaAe L$djja)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'ari. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

^Immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile


